
УКРАЇНА 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

п’ятдесят шостої сесії Нетішинської міської ради 

VІІ скликання 

 

17.05.2019     Нетішин    № 56/3711 

 

Про   обмеження щодо   продажу пива 

(крім безалкогольного), алкогольних та  

слабоалкогольних напоїв, вин столових  

на території м. Нетішин 

 

Відповідно до пункту 44¹ частини 1статті 26,пункту 3 частини 4 статті 

42, частини 1 статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України № 2376-VIII від 22.03.2018року  «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо надання органам місцевого 

самоврядування повноважень встановлювати обмеження продажу пива (крім 

безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових», 

статті 15-3 Закону України  «Про державне регулювання виробництва і обігу 

спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв та тютюнових 

виробів»,Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо захисту населення від впливу шуму», Закону України «Про 

засади державної регуляторної політики в сфері господарської діяльності, 

Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006 року № 833 «Про 

затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та правил 

торговельного обслуговування населення» та з метою попередження 

правопорушень, пов’язаних із зловживанням алкоголю, зниження рівня 

злочинності та збереження здоров’я мешканців міста,  порушень 

громадського порядку і дотримання тиші у нічний час доби, Нетішинська 

міська рада  в и р і ш и л а:  

 

            1.Встановити обмеження на  продаж пива (крім безалкогольного), 

алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових в об’єктах торгівлі, 

крім торгівлі в закладах ресторанного господарства,  від 23.00 години до 

07.00 години.   

2.Визнати  таким, що втратило чинність рішення п’ятдесят восьмої 

сесії Нетішинської міської ради VI скликання від 23 травня 2014 року            

№ 58/1332 «Про обмеження щодо продажу пива (крім безалкогольного), 

алкогольних та слабоалкогольних  напоїв, вин столових на території              

м. Нетішина». 

 



2 

 

 3.Рішення підлягає оприлюдненню у газеті  «Нетішинський вісник». 

 4.Контроль  за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань будівництва, архітектури, комунальної 

власності, приватизації та підтримки підприємництва (Кузів Р.М.) та першого 

заступника міського голови Романюка І.В. 

 

 

 

Міський голова        О.О.Супрунюк 

 

 

 

 

 
 


